HUA HAMILTON LIAS RIBEIRO

DECRETO N.o 3297 DE 4 DE NOVEMBRO DE 1968

Dá © nome de "Hamilton Dias Ribeiro " a uma
! rua da cidade.
! "'O Prefeito Municipal de Campinas, usando das atrrbui-
'çSes de seu cargo e de acordo com o item XS, do artigo 25.
ida Lei n.o &S42, de. 19 de setembro de 19S7 ÍLei Orgçnica' dos
.Municípios). .

D £] C R E T A *
- Artigo l.o — Fica denominada "HAMILTON DIAS ItlBTI-
RO" a rua que tem inicio na Rua B da Vila Estanislau^é for-
mada pela Rua H e tem seu término ra Rua D do mesmo

; loteamento. .
Artigo 2.o — Êste decreto entrará em vigor na data de

| sua publicação, revogadas as disposições em contrário,
i Campinas, 4 de novembro de 1968.

-! aa) RUY HKLLMEÍSTER NOVAES
1 ■ * • Prefeito ae Campinas
1 DR. JOSÉ LEITE CARVALHAES
!- ' Secretário dos Negócios Jurídicos
' ' Publicado no Serviço de Expediente do Gabinete do Pre-
feito, na data supra..

a) DR. SALVADOR SCARPELLJ
; Chefe do Gabinete